Poder Legislativo do Município de 

Catalão, para o Natal de 2025". 

0 plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Catalão aprova e o seu Presidente 
PROMULGA a seguinte RESOLUAÇAO: 

Art. 1° Fica a Câmara Municipal de Catalão autorizada a adquirir, pelo valor de R$ 
24.967,60 (vinte e quatro mil, novecentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos), a 
quantia de 140 (cento e quarenta) cestas de produtos natalinos e a concedê-las, no mês de 
dezembro de 2025, aos servidores efetivos, terceirizados, comissionados e agentes 
políticos da Câmara. 

Art. 2° Não terão direito ao benefício previsto nessa Resolução os servidores que estejam